МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

им.К.А.Флеер  с.НОВОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

        «1» сентября 2021 года       №  154

с.Новосельское

О запрете на занятия учителями предпринимательской деятельностью

(репетиторством) с обучающимися в образовательной организации

В  целях предупреждения незаконного сбора денежных средств с

родителей (законных представителей) обучающихся, в соответствии с Законом

РФ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании Российской

Федерации» приказываю:

1. Запретить в МОБУООШ № 12 им.К.А.Флеер с.Новосельского частную

предпринимательскую деятельность в школе (репетиторство) с обучающимися.

2. По всем обращениям родителей (законных представителей),связанных с

нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств,

проводить служебное расследование.

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о

привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности, вплоть

до освобождения от занимаемой должности.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Игошевой

Любови Владимировне, ответственной за размещение информации на

школьном сайте, разместить приказ на сайте МОБУООШ № 12 им.К.А.Флеер в

срок до 10.09.2021 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 12                                 С.А.Воронова

 им.К.А.Флеер с.Новосельского

		2021-09-08T12:55:27+0300
	МОБУООШ № 12 ИМ. К.А.ФЛЕЕР С. НОВОСЕЛЬСКОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью